

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2159 ตอนควบคุม 0100 ตอน ชัยภูมิ - ห้วยยางดำ ตอน 2 ระหว่าง กม.27+500 - กม.27+590		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางหล่มสัก		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	4,998,084.00		บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ เป็นเงิน	4,998,084.00	22 พย. 2565	บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
๕.๑ บริษัท จีไอเนท จำกัด			
๕.๒ หจก. TEXXET			
๕.๓ บริษัท สเตป เอ็นจิเนียริง แอนด์ เมเนจเมนท์ จำกัด			
๕.๔			
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
๖.๑ นายธนกร           ฉันทบริสุทธิ์		วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ	
๖.๒ นายศักดิ์สิทธิ์   ผูกจิตร		นายช่างโยธาอาวุโส	
๖.๓ นางสาวนฤมล       เสนกลับ		วิศวกรโยธาชำนาญการ	

รายละเอียดการประเมินราคากลางพัสดุปี 2566


งานซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 3 รายการ เพื่อฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2159 ตอนควบคุม 0100 ตอน ชัยภูมิ - ห้วยยางดำ ตอน 2  
ระหว่าง กม.27+500 - กม.27+590

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ค่า งาน ที่คำนวณได้ ต่อหน่วย	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
					ต่อหน่วย	ราคารวม	
1.	แผ่น Geogrids Tensile Strength 100 kN/m. (min.)	ตร.ม.	4,826.50	246.10	246.00	1,187,319.00	
2.	แผ่น Geogrids Tensile Strength 130 kN/m. (min.)	ตร.ม.	6,895	267.50	267.00	1,840,965.00	
3.	แผ่น Geogrids Tensile Strength 160 kN/m. (min.)	ตร.ม.	6,700	294.25	294.00	1,969,800.00	
					<b>รวม</b>	<b>4,998,084.00</b>	

ราคากลางงานซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 3 รายการ เป็นเงิน 4,998,084.00 บาท ( สี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดสิบบสี่บาทถ้วน )

ราคาน้ำมันดีเซล 35.26 บาท / ลิตร

วันที่ 22 พฤศจิกายน 2565 ณ อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

(ลงชื่อ) .....  ประธานกรรมการ  
(นายธนกร ฉันทบริสุทธิ์) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ) .....  กรรมการ  
(นายศักดิ์สิทธิ์ ผูกจิตร) นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) .....  กรรมการ  
(นางสาวนฤมล เสนกลีบ) วิศวกรโยธาชำนาญการ

เห็นชอบ

(ลงชื่อ) .....   
(นายอาณัติ ประทานทรัพย์)  
วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ ปฏิบัติราชการในตำแหน่ง  
ผ.สท. หล่มสัก

22 พ.ย. 2565

รายละเอียดการประเมินค่างาน 2159 ตอน 2

1. แผ่น Geogrids Tensile Strength 100 kN/m. (min.)				
ราคาที่สืบทราบ		1 ตร.ม. @	230.00 =	230.00 บาท/ตร.ม.
Factor F	1.07		=	246.10 บาท/ตร.ม.
		<b>ขอตั้งราคา</b>	=	<b>246.00 บาท/ตร.ม.</b>
2. แผ่น Geogrids Tensile Strength 130 kN/m. (min.)				
ราคาที่สืบทราบ		1 ตร.ม. @	250.00 =	250.00 บาท/ตร.ม.
Factor F	1.07		=	267.50 บาท/ตร.ม.
		<b>ขอตั้งราคา</b>	=	<b>267.00 บาท/ตร.ม.</b>
3. แผ่น Geogrids Tensile Strength 160 kN/m. (min.)				
ราคาที่สืบทราบ		1 ตร.ม. @	275.00 =	275.00 บาท/ตร.ม.
Factor F	1.07		=	294.25 บาท/ตร.ม.
		<b>ขอตั้งราคา</b>	=	<b>294.00 บาท/ตร.ม.</b>

# ราคาน้ำมัน

ตลาด

ราคาน้ำมันดิบ พืชอาหารน้ำมัน ธัญพืช เมืองชัยภูมิ สหกรณ์ไทย 2565

ค้นหา

ณ

ราคาน้ำมันขายปลีกภูมิภาค ประจำปี พ.ศ. 2565

โปรดดูฉบับเบรจวอลล์

ราคานี้รวมภาษีการส่งออก (ถ้ามี)

วันที่ - เวลา	น้ำมัน Diesel B20	น้ำมัน Diesel	น้ำมัน Diesel B7	น้ำมัน E85	น้ำมัน E20	Gasohol 91	Gasohol 95	เบนซิน	Diesel B7
22-11-2565 05:00	35.26	35.26	35.26	33.86	34.66	35.30	35.77	43.18	43.98
17-11-2565 05:00	35.28	35.25	35.25	34.08	35.06	35.30	36.17	43.58	43.98
11-11-2565 05:00	35.26	35.26	35.25	34.16	35.36	36.20	36.47	43.88	43.98
06-11-2565 05:00	35.25	35.25	35.25	34.46	35.88	36.30	36.97	44.88	43.98
05-11-2565 05:00	35.26	35.26	35.25	33.96	35.38	36.30	36.47	43.88	43.98
04-11-2565 05:00	35.26	35.25	35.25	33.58	34.96	35.30	36.07	43.48	43.98